
Uchwała Nr XXVII/693/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały o powołaniu zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 
r.; zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. : Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775 Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.: Nr 26, poz. 306) oraz art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 110, poz. 721 z 1997 r.; zmiany z 
1997 r.: Nr 141, poz. 943; z 1998 r.: Nr 106, poz. 668; z 1999 r. : Nr 101, poz. 1178; z 2000 r: Nr 12, poz. 136) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z 1997 r.; zmiany z 1998 r.: Nr 106, poz. 668) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje: 

§ 1

W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/636/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 
czerwca 1998 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały po wyrazach: "w sprawie powołania" wyrazy: "zakładu 
budżetowego pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna" zastępuje się wyrazami: 
"Miejskiej Biblioteki Publicznej"; 

2. w Rozdziale IV Majątek i finanse:
a. w § 12 skreśla się pkt 1; 
b. § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Roczne plany finansowe oraz roczne sprawozdania finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej, uwzględniające 
wysokość przyznanej dotacji podlegają przedstawieniu do zaopiniowania przez Dyrektora Wydziału Kultury oraz 
merytorycznego członka Zarządu Miasta". 

3. załącznik nr 1 do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 1. pkt 1 oraz § 1. pkt 2. lit. a, b, które wchodzą wżycie z dniem podjęcia z mocą 
od dnia 1 stycznia 2000 r. 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/693/2000 
Rady Miasta szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

Lokalizacja filii Biblioteki:
Filie:
Nr 1 ul. Bolesława Śmiałego 4
Nr 2 ul. Sikorskiego 10
Nr 3 ul. Światowida 97
Nr 4 ul. Barnima 25 
Nr 5 ul. Mieszka I 105
Nr 6 ul. Dziennikarska 39
Nr 8 ul. Konopnickiej 9
Nr 9 ul. Ks. Zofii 2
Nr 10 ul .Bałtycka 6
Nr 11 ul. Pogodna 49
Nr 12 ul. Marcina 1
Nr 13 ul. Obotrycka 2
Nr 14 ul. Krzemienna 17
Nr 15 ul. Stołczyńska 175
Nr 16 ul. Rymarska 46
Nr 17 ul. Łukasiewicza 8
Nr 18 ul. Bat. Chłopskich 26a
Nr 19 ul. Włościańska 1
Nr 20 ul. Śląska 21
Nr 22 ul. Narutowicza 4
Nr 24 ul. Boh. Warszawy 55



Nr 25 ul. Ku Słońcu 76
Nr 28 ul. Pl. Lotników 7
Nr 29 ul. Kresowa 1
Nr 30 ul .9 Maja 17
Nr 34 ul. Sokołowskiego 11
Nr 36 ul. Bartnicza 10a
Nr 38 ul. 26 Kwietnia 1
Nr 41 ul. Piaseczna 40
Nr 42 ul. Potulicka 29
Nr 43 ul. Klonowica 5 
Nr 44 ul. Warcisława 9
Nr 45 ul. Boh.Warszawy 34/35
Nr 46 ul. Nad Odrą 26
Nr 48 ul. Rydla 93
Nr 49 ul. Broniewskiego 7
Nr 50 ul. Maciejewicza 27
Nr 51 pl .Armii Krajowej 1
Nr 53 ul. Seledynowa 50
Nr 3 dziecięca, ul. Nałkowskiej 15 
Nr 4 dziecięca, ul. Arkońska 4
Nr 7 dziecięca, ul. Powstańców Wlkp. 22
Nr 9 dziecięca, ul. Ks. Anastazji 27/2
Nr 11 dziecięca, ul. Seledynowa 50.


